第１０号様式（第11条関係）
年　　月　　日
世田谷区高齢者地域活動団体支援補助事業実績報告書兼精算書

世田谷区長　あて

  団体名
                   住    所
[bookmark: _GoBack]   　 　　  　　　　　　　 代表者名

年　　月　　日付　　　　　　　号をもって交付決定通知を受けた世田谷区高齢者地域活動団体支援補助金事業の実績及び精算について下記のとおり報告します。
記

１　交付の決定を受けた補助金の額　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　事業に要した経費の額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　差引過不足額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　補助金精算金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

５　補助金の執行状況　　　　　　　　　　　　　　　別紙「収支内訳書」のとおり

６　補助事業の完了又は廃止年月日　　　　　　　完了・廃止　　　　　年　　月　　日

７　添付書類
(１)領収書等書類
(２)　その他参考書類